
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Terça-feira •  04 de fevereiro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 187

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

REVOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2019) ..................................................................... 2



Terça-feira
04 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 187

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
REVOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2019)

 
 

 
 

Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 
 

CNPJ: 13.879.39:/:::1-63 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63 
 

AVISO DE REVOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO Nº 06TP/2019 
 
Objeto: TERRAPLENAGEM E ENCASCALHAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS EM DIVERSAS LOCALIDAES NO INTERIOR DO 
MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO – BAHIA. Considerando, ajustes que deverão ser realizados no Edital Licitatório, com 
vistas a melhor atender ao interesse da Administração Pública, considerando a realização de novo certame, e que a 
autoridade competente para determinar a contratação pode Revogar a licitação em face de razões de interesse e/ou 
necessidade pública derivadas de fatos supervenientes; Resolve: Tornar Pública a Revogação do Certame. ressalta-se 
que a revogação está fundamentada no art. 49, da Lei Federal nº 8.666/93 c/c a Súmula 473 do Supremo Tribunal 
Federal. E ainda, com fulcro no art. 49, § 3º, da Lei 8.666/93, ficando desde já cientificado aos licitantes da anulação da 
presente licitação, para que, querendo, se possa exercer a ampla defesa e o contraditório, no prazo de 05 (cinco) dias 
úteis. PROCEDA-SE À ABERTURA DE NOVO PROCESSO LICITATÓRIO, ADEQUANDO-SE AOS AJUSTES INDISPENSÁVEIS. 
ROBÉRIO GOMES CUNHA – Prefeito. 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	REVOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2019)



		2020-02-04T05:36:59-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




